• I

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017
г.Екатеринбург

NQ 696-ПП

Об утверждении распределения объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными бюджетами Законом -
Свердловской области от 19 декабря 2016 года ,N"Q 131-0З «Об областном

бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,
по итогам 11квартала 2017 года

в соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
NQ 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах,. предоставляемых из
областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»
и от 19 декабря 2016 года NQ 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 28.01.2017 NQ 92 «О предоставлении
и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов
Российской Федерации на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме
и признании утраТИВlllИМсилу постановления Правительства Российской
Федерации от 6 сентября 2016 г. NQ 889» и постановления Правительства
Свердловской области от 24.02.2011 NQ 140-00 «Об утверждении Порядка
распределения субвенций из областного бюджета местным бюджетам
на осуществление государственного полномочия Свердловской области
по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между
местными бюджетами законом Свердловской области об областном бюджете
на соответствующий финансовый год» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия
tвердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,
не распределенных между местными бюджетами 3аконом Свердловской области
от 19 декабря 2016 года NQ131-03 «Об областном бюджете на 2017 год

за исполнением настоящего постановления возложить
обязанности Заместителя Губернатора Свердловской области

2

и плановый период 2018 и 2019 годов», по итогам II квартала 2017 года
(прилагается ).

2. Контроль
на исполняющего
П.В. Крекова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

В.Б. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловекой области
от 19.09.2017 N2 696-ПП
«Об утверждении распределения
объема субвенций из областного
бюджета местным бюджетам
на осуществление государственного
полномочия Свердловекой области
по предоставлению отдельным
категориям граждан компенсаций
расходов на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг,
не распределенных между местными
бюджетами 3аконом Свердловекой
области от 19 декабря 2016 года
N2 131-03 «Об областном бюджете
на 2017 год и плановый период 2018
и 2019 годов», по итогам
II квартала 2017 года»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловской области
по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных

между местными бюджетами Законом Свердловской области
от 19 декабря 2016 года Х! 131-0З «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», по итогам 11квартала 2017 года

Номер Наименование Распределение объема субвенций
стро- муниципального образования, (тыс. рублей)
ки расположенного на всего в том числе на

территорииСвердловекой компенсацию отдельным
области категориям граждан

оплаты взноса на
капитальный ремонт
общего имущества в

многоквартирном доме
1 2 3 4
1. ~униципальноеобразование 3871,80 3,80

Алапаевское

4

1 2 3 4
2. Арамильский городской 7,40 7,40

округ
3. Артинский городской округ 9025,00 0,00
4. Городской округ Богданович 2361,00 0,00
5. Городской округ Верх- 5,40 5,40

Нейвинский
6. Городской округ Верхнее 502,70 2,70

[Дуброво
7. Городской округ 1500,0 0,00

Верхотурский
8. Гаринский городской округ 700,00 0,00
9. Городской округ Дегтярск 10,20 10,20
10. Муниципальное образование 0,90 0,90

город Ирбит
11. Ирбитское муниципальное 8270,00 0,00

образование
12. Город Каменск- Уральский 10765,00 0,00
13. Камышловский городской 5027,80 2,80

округ
14. Городской округ Карпинск 6851,00 0,00
15. Кировградский городской 1864,00 0,00

округ
16. Городской округ 2820,00 0,00

Красноуфимск
17. Городской округ «Город 12566,20 8,20

Лесной»
18. Малышевский городской 4271,90 11,90

округ
19. Невьянский городской округ 2723,00 0,00
20. Городской округ Нижняя 852,80 6,80

Салда
21. Новолялинский городской 3,20 3,20

округ
22. Новоуральский городской 9322,00 0,00

округ
23. Городской округ 55,60 55,60

Первоуральск
24. Полевской городской округ 1256,00 0,00
25. Пышминский 7000,00 0,00

городской округ
26. Городской округ Ревда 3474,20 33,20
27. Режевской городской округ 8210,00 0,00

5

1 2 3 4
28. 7332,00 0,00
29. 1773,00 0,00
30. 484,00 0,00

31. 558,00 0,00

32. 3204,00 0,00
33. 168,00 0,00

34. аДСКОЙ ОК г 2000,70 0,70
35. 118 836,80 152,80

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005